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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 5/16-20

E MËRKURË 
8 janar 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 217 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS
Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për pjesëmarrje rinore dhe politika rinore – leximi II,
I parashtruar nga: Ivana Tufegxhiq, Meri Llazarova, Sllagjana Mitovska, Nevenka Stamenkovska Stojkovski, Agim Shaqiri, Teuta Bilali, Nolla Ismajlloska, Rexhep Memedi; 

	

	2. Propozim-ligj për të drejtat e bashkësive që janë më pak se 20% të popullsisë në Republikën e Maqedonisë së Veriut – leximi II.  

	 

	

	Ora 11:15, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 216 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

(e filluar më 27.12.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:

	

	...

	

	8. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për mundësi të barabarta të femrave dhe meshkujve, me procedurë të shkurtuar – leximi II. 

	



	

	Ora 13:00, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 53 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI
Rendi i ditës: 

	

	1. Program vjetor për punën e Agjencisë së Postave për vitin 2020; 

	

	2. Program vjetor për punën dhe zhvillimin e Agjencisë për Rregullimin e Sektorit Hekurudhor për vitin 2020;  

	

	3. Program vjetor për punën dhe zhvillimin e Agjencisë së Aviacionit Civil për vitin 2020;

	

	4. Plan financiar vjetor i Agjencisë së Aviacionit Civil për vitin 2020.

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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